平成２９年５月１日

関係各位

福岡県空手道連盟

会長　藤本　顕憲

第４回全九州少年少女空手道選手権大会レセプション開催について（ご案内）

標記につきまして、下記のとおり第４回全九州少年少女空手道選手権大会レセプ

ションを開催いたします。

つきましては、指導者の先生方やご父兄様方にもお声をかけて頂きまして、多く

の皆様にご参加を賜りたく、ご案内申し上げます。

記

• 大 会 名　　　第４回全九州少年少女空手道選手権大会レセプション

• 日　　時　　　平成２９年６月１７日（土）１８：３０（受付）１９:００（開会）

• 会　　場　　　ステーションホテル小倉　５階　飛翔の間

　　　　　　　北九州市小倉北区浅野１－１－１（小倉駅ビル）

• 会　　費　　　７，０００円（一人）

• 申込先　　　　福岡県空手道連盟　事務局　城田晃宏　０９０－４５１６－４０４４

　　　　　　　　　〒８２４－００３４　福岡県行橋市泉中央２－１０－６

○その他　　　　　５月２０日までにレセプション担当の城田まで申し込みをお願い

                  申し上げます。

1